
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рп. Охотск

( /п опоощрении работников 
образования

и

В соответствии с постановлением администрации Охотского муници­
пального округа Хабаровского края от 27.02.2024 N 63 "О Почетной грамоте 
администрации Охотского муниципального округа Хабаровского края и Благо­
дарности главы Охотского муниципального округа Хабаровского края", на ос­
новании ходатайства начальника отдела образования администрации Охот­
ского муниципального округа Хабаровского края администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края:

1.1. За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 
развитие системы общего образования в Охотском муниципальном округе 
Хабаровского края и в связи с юбилеем Рядинскую Ирину Олеговну, педагога 
дополнительного образования муниципального казенного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей и молодежи "Успех" рабочего 
поселка Охотск.

1.2. За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 
развитие системы общего образования в Охотском муниципальном округе 
Хабаровского края и в связи с Днем учителя Просолову Елену Владимировну, 
заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад N 6 "Энкэчэн" село Арка.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа Ха­
баровского края Хомякову А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

000963


